




















 

































75

50 - PP HT

Č75 - v.0,5m

PSMN
DVÍŘKA 150x150mm

PS
50

ZU

AP

ZO

40 - PP HT

110 - PP HT

11
0 

- P
P 

HT

110

110

SM

WC

50 - PP HT

40 - PP HT

DVÍŘKA 150x300mm
PRV - v.0,7m
Č110 - v.0,5m

DVÍŘKA 150x300mm
PRV - v.0,7m
Č110 - v.0,5m

50WC
UM

VP

50
 - 

PP
 H

T

50

40
 - 

PP
 H

T

U

WC

DVÍŘKA 150x300mm

Č110 - v.0,5m

11
0 

- P
P 

HT

ODVĚTRÁNO NAD STŘECHU

110

VA

U

100 100

100

100

DJ

2

3

4
7

6

8

5 1

U

DJ

LEGENDA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ:
WC KLOZET KERAMICKÝ ZÁVĚSNÝ 

- PŘIPOJENÍ NA VODOVOD A KANALIZACI
  JE SOUČÁSTÍ MONTÁŽNÍHO PRVKU
  PRO ZÁVĚSNÉ WC;
- TLAČÍTKO PRO ZÁVĚSNÁ WC DVOUPOLOHOVÉ
- SEDÁTKO KLOZETOVÉ 

KUCHYŇSKÝ DŘEZ JEDNODUCHÝ NEREZOVÝ;
- SIFON PRO DŘEZ S PŘEVLEČNOU MATICÍ 6/4" 
- VÝPUSŤ DŘEZOVÁ 6/4" S NEREZOVOU
  MŘÍŽKOU Ø115 A FLEXI PŘEPADEM

UMYVADLO KERAMICKÉ ZÁPUSTNÉ DO DESKY;
- SIFON UMYVADLOVÝ Ø40 - NEREZ
- VÝPUSŤ CLICK/CLACK 5/4" CELOKOVOVÁ - VELKÁ ZÁTKA

Č7
5 

- v
.0

,5
m

DV
ÍŘ

KA
 1

50
x1

50
m

m

U

759

40
 - 

PP
 H

T

SM

UM

VA

PS

MN

AP

VP

SPRCHOVÁ VANIČKA KERAMICKÁ (ALT. AKRYLÁTOVÁ)
- PĚTIÚHELNÍKOVÁ 90x90cm
- SIFON KE SPRCHOVÉ VANIČCE Ø90 - CHROM

UMÝVÁTKO KERAMICKÉ ZÁVĚSNÉ;
- SIFON UMYVADLOVÝ Ø40  - NEREZ
- VÝPUSŤ CLICK/CLACK 5/4" CELOKOVOVÁ - MALÁ ZÁTKA

AKRYLÁTOVÁ VANA ROHOVÁ 110x160cm;
- SIFON VANOVÝ AUTOMAT KOMPLET CHROM

MYČKA NÁDOBÍ

AUTOMATICKÁ PRAČKA

PRAČKOVÝ SIFON - PODOMÍTKOVÁ ZÁPACHOVÁ
UZÁVĚRKA SE ZPĚTNÝM UZÁVĚREM 
A PŘIVZDUŠŇOVACÍM VENTILEM HL404.1 

PODLAHOVÁ VPUST S MECHANICKOU ZÁPACHOVOU
UZÁVĚRKOU PRIMUS TYP HL310NPr
- SVISLÝ ODTOK 110mm, NEREZOVÁ MŘÍŽKA
- PŘI VYSCHNUTÍ VODY SE AUTOMATICKY UZAVŘE
  MECHANICKÁ UZÁVĚRKA A BRÁNÍ PRONIKÁNÍ ZÁPACHU 

POZNÁMKA:
SVISLÉ ODPADNÍ POTRUBÍ VEDOUCÍ NAD STŘECHU BUDE PŘI MONTÁŽI VYVEDENO MIN. 
500 mm NAD STŘEŠNÍ KONSTRUKCI. PŘED OSAZENÍM VĚTRACÍ HLAVICE, BUDE POTRUBÍ 
ZKRÁCENO NA POTŘEBNOU DÉLKU. POKUD NEHROZÍ VNIKNUTÍ LISTÍ A HRUBÝCH NEČISTOT 
DO VĚTRACÍHO POTRUBÍ, DOPORUČUJI NEOSAZOVAT VĚTRACÍ HLAVICI A NECHAT POTRUBÍ 
VOLNÉ. ZAMEZÍ SE TÍM NADMĚRNÉMU NAMRZÁNÍ V ZIMNÍM OBDOBÍ.

ČISTÍCÍ TVAROVKA 90°
NÁLEVKA SE SUCHOU ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU HL21
PŘIVZDUŠŇOVACÍ VENTIL HL900NPRV

ZU
Č

KANALIZAČNÍ POTRUBÍ Z PP HT-SYSTÉM
- ODPADNÍ A PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ

LEGENDA POTRUBÍ, TVAROVEK A OBJEKTÚ:

PŘÍSTUPOVÝ OTVOR K ČISTÍCÍMU KUSU A PŘIVZDUŠŇOVACÍMU VENTILU
BUDE OPATŘEN DVÍŘKY 150x150mm.


	ZT2 Pudorys 1NP kanalizace

